
 

FA RN Í  LISTY  
Milí farníci! 

 V dnešním evangeliu čteme část Ježíšovy modlitby za učedníky při poslední večeři. Ježíš 

zjevil lidem Otce a tito učedníci jeho slovo přijali. Uvěřili v Ježíše i v Otce, který nám stále 

ukazuje svou lásku. My jsme také přijali jeho slovo, také jsme uvěřili v Otce. Proto se modlíme, 

proto očekáváme, že nás Otec přivede do svého domova. Ale ještě zůstáváme ve světě. Ve 

světě, ve kterém se mnozí chovají jako dospívající děti. Chtějí být na Otci nezávislí, mají 

potřebu si dokázat, že jsou chytřejší, než On. Že si bez Otce poradí lépe. Toto je pokušení i pro 

nás. Ale milující Otec ví, co je prospěšné a nabízí i pomocnou ruku. Ježíš se modlí za učedníky 

a také za ty, kdo skrze jejich slovo uvěří. Jsme to i my. Ježíš se tedy modlí i za nás, abychom 

byli zachráněni před pokušením vzdát se Otce a tak se stát sirotky a později „bezdomovci“. 

Nechávejme se naplňovat a prostupovat jeho Duchem, Duchem pravdy a lásky. Tak jsme 

s Bohem sjednocováni, žijeme v něm a zůstaneme v něm. 

 Nabízejme sami sebe Duchu svatému, ať nás vede cestami, kterými nás chce vést. 

Letošním vrcholem této naší touhy patřit Bohu mohou být lidové neboli svaté misie, které 

proběhnou během 10 dnů v listopadu.  

 

POZVÁNÍ 

 V neděli 31. května bude poutní mše svatá v Troubelicích. Po ní společné posezení 

v restauraci Hanačka. Jste srdečně zváni. 

 Setkání farních rad s misionářem ohledně přípravy lidových misií bude v úterý 9. června 

na faře v Nové Hradečné v 18 hodin. Prosím, přijďte členové stávajících rad. 

 

OZNÁMENÍ 

 Schůzka ministrantů bude na faře v Nové Hradečné v sobotu 30. 5. v 9,30 hodin. 

 Společenství Modlitby matek se sejde v úterý v 19 hodin v Troubelicích. 

 Ve farnostech Libina a Nová Hradečná končí čtyřleté funkční období farních rad. Do 

pastorační rady je třeba udělat volby. Část pastorační rady může farář jmenovat, část má 

být zvolena. Proto si promyslete osoby, které jsou a nebo mohou být přínosem pro život 

farnosti. První neděli v červnu bychom vybrali lístky se jmény. 

 

Sbírky 

Sbírka 17. 5.: Nová Hradečná – 5145,- Kč; Libina – 1910,- Kč; Oskava – 1530,- Kč. 

Jiné sbírky: Troubelice – 1600,- Kč; Třemešek – 1520,- Kč; Troubelice pohřeb – 710,- Kč. 
                      

Prosím, nezapomeňte odevzdat postní almužnu. 

 

Všem dárcům upřímné Pán Bůh zaplať.   Otec Karel 

 

 

 

 

 

 



P O Ř A D  B O H O S L U Ž E B  
22. týden 2020 

 

Den Liturgická oslava Místo Čas Úmysl 

Neděle 
24.5. 

7. NEDĚLE 

VELIKONOČNÍ 
 

Žaltář 3. týdne 

Nová Hradečná 7:50 
Za živou a + rodinu Otevřelovu 

a Mikuškovu 

Libina 9:30 Za farníky 

Oskava 11:00 Za Ladislava a Etelu Sovovy 

Troubelice 18:00 Májová pobožnost 

Pondělí 
25.5. 

 
Libina 

18:00 Za Václava Volfa 

do 19:30 Adorace 

Troubelice 18:30 Modlitba Růžence 

Úterý 
26.5. 

Památka  

sv. Filipa Neriho, kněze 

Troubelice 7:00 Za živé a + z rodiny Malínkovy 

Pískov 17:00 Modlitba Růžence 

Středa 
27.5. 

 
Dolní Libina 

17:30 Adorace 

18:00 
Za + rodiče z obou stran, syna, dceru 

a duše v očistci 

Nová Hradečná 
20:00 – 
21:00 

Adorace 

Čtvrtek 
28.5. 

 

Troubelice 18:00 Modlitba Růžence 

Libina 17:30 Modlitba Růžence 

Mostkov 
18:00 Za Hanu Volfovou 

do 19:30 Adorace 

Pátek 
29.5. 

 Nová Hradečná 18:00 Za Janu a Milana Volfovy 

 
Sobota 

30.5. 

Památka sv. Zdislava 

 

Vigilie slavnosti 

Troubelice 7:30 Modlitba Růžence 

Nová Hradečná 8:00 Modlitba Růžence 

Nová Hradečná 18:00 
Za pomoc a požehnání pro stavbu 

kláštera 

Neděle 
31.5. 

Slavnost SESLÁNÍ 

DUCHA SVATÉHO  

Libina 9:30 

Na poděkování za 70 let života 
s prosbou o požehnání do dalších let 

a za živou a + rodinu Látalovu 
a Kaňákovu 

Oskava 11:00 Za farníky 

Troubelice 
poutní mše sv. 

15:00 Za živé a + obyvatele Troubelic 
 
 

Telefonní kontakt na faru v Nové Hradečné:  731 128 189, na faráře P. Kar la Janečku: 731 621 197. 
 
 

Odpověď Žalmu:  Věřím, že uvidím blaho od Hospodina v  zemi živých!  
 
 

GUY GILBERT: AŤ SE TI ŽIVOT POVEDE (Portál 2012): 

Dostali jste dvanáct darů Ducha svatého: lásku, radost, pokoj, trpělivost, shovívavost, 

vlídnost, dobrotu, mírnost, věrnost, tichost, zdrženlivost a čistotu. Využijte je. 


